698
AM6-PWC 箱变保护测控装置
使用说明书 V1.2
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或以任何形
式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

此时，按“∧”、“∨”键查看其他参数，按“确认”查看下一条信息。
36
五、订货须知
AM6-PWC 订货表
项 目 装置订货参数选项
工程名称
联系人及联系电话
装置型号及数量 AM6-PWC
装置电源 DC220V / DC110V / AC220V / DC48V
操作回路电源 DC220V / DC110V / AC220V / DC48V
电流互感器 5A / 1A
电压互感器 100V / 400V
可选配插件 4 路 RS485 串口通讯
高压侧操作回路
可选配通信规约 Modbus，104
其他需要备注信息：如交货时
间地点及装置特殊要求等
37
总部：安科瑞电气股份有限公司
地址：上海市嘉定区育绿路 253 号
电话：0086-021-69158161
网址：www.acrel.cn
邮编：201801
生产基地：江苏安科瑞电器制造有限公司
地址：江苏省江阴市南闸街道东盟工业园区东盟路 5 号
电话：0086-510-86179966
网址：www.jsacrel.cn
邮编：214405